



SES
Secretaria de
Estado da
Saúde



13. Planilha detalhada de custos (quantidade, preço unitário e preço total) (assinada pelo farmacêutico).

RELACÃO DE MATERIAIS E INSUMOS									
Município:	BOM JARDIM DE GOIÁS				Telefone:		(62)6571328		
Unidade de saúde:	HOSPITAL MUNICIPAL SANTA CLARA BOM JARDIM DE GOIÁS				Telefone:		(62)6571328		
Farmacêutico responsável:	TALLES PARANHOS VILELA								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS	UNIDADE DE FORNECIMENTO	CMM ULTIMOS 6 MESES	QUANTITATIVO SOLICITADO	PREÇO UNITÁRIO		PREÇO TOTAL		
		A UNIDADE DE FORNECIMENTO informada, deverá, obrigatoriamente, ser considerada para o preenchimento das colunas subsequentes (CMM ULTIMOS 6 MESES, QUANTITATIVO SOLICITADO, PREÇO UNITÁRIO)							
1	LUVAS DE PROCEDIMENTO P C/ 100	CAIXA	750	3000	R\$	19,00	R\$	57.000,00	
2	MASCARA PARA OXIGENIO COM RESERVATORIO ADULTO	UNIDADE	8	30	R\$	4,91	R\$	147,30	
3	MASCARA PARA OXIGENIO COM RESERVATORIO INFANTIL	UNIDADE	13	50	R\$	5,39	R\$	269,50	
4	MASCARA DE VENTURI INFANTIL	UNIDADE	5	20	R\$	7,79	R\$	155,80	
5	MASCARA DE VENTURI ADULTO	UNIDADE	8	30	R\$	7,79	R\$	233,70	
6	APARELHO MEDIDOR DE GLUCEMIA	UNIDADE	13	50	R\$	39,00	R\$	1.950,00	
7	NYLON 0 C/24 FIOS	CAIXA	5	20	R\$	29,90	R\$	598,00	
8	NYLON 1-0 C/24	CAIXA	8	30	R\$	29,90	R\$	897,00	
9	NYLON 2-0 C/ 24 FIOS	CAIXA	8	30	R\$	28,59	R\$	857,70	
10	NYLON 3-0 C/ 24 FIOS	CAIXA	8	30	R\$	28,59	R\$	857,70	
11	NYLON 4-0 C/ 24 FIOS	CAIXA	5	20	R\$	28,59	R\$	571,80	
12	DISPOSITIVO DE 2 VIAS POLIFIX	UNIDADE	250	1000	R\$	0,48	R\$	480,00	
13	SERINGAS 1 ML C/ AGULHA 13X4,5	UNIDADE	2000	8.000	R\$	0,14	R\$	1.120,00	
14	SERINGAS 3 ML C/ AGULHA 25X7	UNIDADE	2000	8.000	R\$	0,18	R\$	1.440,00	
15	SERINGAS 5 ML C/ AGULHA 25X7	UNIDADE	3000	12.000	R\$	0,17	R\$	2.040,00	
16	SERINGAS 10 ML C/ AGULHA 25X7	UNIDADE	3000	12.000	R\$	0,28	R\$	3.320,40	
17	SERINGAS 20 ML C/ AGULHA 25X8	UNIDADE	1500	6.000	R\$	0,21	R\$	1.260,00	
18	SACO COLETOR DE URINA DESCARTAVEL 2.000 ML	UNIDADE	30	120	R\$	0,29	R\$	34,80	
19	SONDA FOWLEY 2 VIAS Nº 14	UNIDADE	5	20	R\$	1,66	R\$	33,20	
20	SONDA FOWLEY 2 VIAS Nº 16	UNIDADE	15	60	R\$	1,66	R\$	99,60	

21	SONDA FOWLEY 2 VIAS Nº 18	UNIDADE	8	30	R\$	1,66	R\$	49,80
22	SONDA NASOENTERAL Nº 10 FR	UNIDADE	5	20	R\$	8,87	R\$	177,40
23	SONDA NASOENTERAL Nº 12 FR	UNIDADE	5	20	R\$	9,17	R\$	183,40
24	SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº 12	UNIDADE	125	500	R\$	0,55	R\$	275,00
25	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 6	UNIDADE	15	60	R\$	0,52	R\$	31,20
26	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 8	UNIDADE	15	60	R\$	0,52	R\$	31,20
27	SOLUÇÃO DEGERMANTE CLOREXIDINA 2%	LITRO	13	50	R\$	15,99	R\$	799,50
28	SCALP INTRAVENOSO Nº 23	UNIDADE	750	3000	R\$	0,18	R\$	540,00
29	SCALP INTRAVENOSO Nº 25	UNIDADE	750	3000	R\$	0,19	R\$	570,00
30	TUBO COM EDTA 4 ML TAMPA ROXA	UNIDADE	3000	12.000	R\$	0,35	R\$	4.200,00
31	TUBO A VÁCUO 10 ML TAMPA VERMELHA	UNIDADE	3000	12.000	R\$	0,45	R\$	5.432,40
32	TUBO DE SILICONE N.203 6X10MM C/15 MT	UNIDADE	3	10	R\$	2,87	R\$	28,70
33	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 3	UNIDADE	3	10	R\$	2,87	R\$	28,70
34	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 3,5	UNIDADE	3	10	R\$	2,87	R\$	28,70
35	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 4	UNIDADE	3	10	R\$	2,87	R\$	28,70
36	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 4,5	UNIDADE	3	10	R\$	2,87	R\$	28,70
37	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5	UNIDADE	3	10	R\$	2,87	R\$	28,70
38	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5,5	UNIDADE	3	10	R\$	2,87	R\$	28,70
39	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6,0	UNIDADE	3	10	R\$	2,87	R\$	28,70
40	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6,5	UNIDADE	3	10	R\$	2,87	R\$	28,70
41	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7,0	UNIDADE	3	10	R\$	2,87	R\$	28,70
42	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7,5	UNIDADE	3	10	R\$	2,87	R\$	28,70
43	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8	UNIDADE	3	10	R\$	2,87	R\$	28,70
44	TERMÔMETRO DIGITAL	UNIDADE	8	30	R\$	8,04	R\$	241,20
45	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA	UNIDADE	2500	10.000	R\$	0,06	R\$	550,00
46	LUVAS CIRÚRGICAS 7	UNIDADE	2500	10000	R\$	1,17	R\$	11.700,00
47	LUVAS CRÚRGICAS 7,5	UNIDADE	2500	10000	R\$	1,17	R\$	11.700,00
48	LUVAS CIRÚRGICAS 8	UNIDADE	2000	8000	R\$	1,19	R\$	9.512,00
49	CATGUT SIMPLES 1 C/ 24 FIOS	CAIXA	6	24	R\$	83,79	R\$	2.010,96
OBSERVAÇÕES:		Os preços informados tiveram como base a ATA DE REGISTRO DE PREÇO ARP Nº 8/2024 .			VALOR TOTAL		R\$ 121.714,96	

CARIMBO E ASSINATURA DO FARMACÊUTICO RESPONSÁVEL DE FORMA LEGÍVEL

Talles Parandari *CRF 6210972*